北海道選挙管理委員会告示第 １ 号

　平成18年北海道選挙管理委員会告示第126号（不在者投票を行うことができる病院等の指定）の一部を次のように改正する。

　令和６年２月22日

「 同　　　社団憲仁会牧田病院 同　　　　新琴似１条２丁目６番25号 昭61.４.24

同　　　社団五稜会病院 同　　　　篠路９条６丁目２番３号 平３.２.14

「 社会医療法人憲仁会牧田病院 同　　　　新琴似１条２丁目６番25号 昭61.４.24

医療法人社団五稜会病院 同　　　　篠路９条６丁目２番３号 平３.２.14

「 医療法人社団豊生会東苗穂病院 同　　　　東苗穂３条１丁目２番18号 同

社会医療法人社団三草会介護老人保健施設もえれパークサイド
同　　　　中沼町105番地43 平８.10.３

「 同　　　　　豊生会東苗穂病院 同　　　　東苗穂３条１丁目２番18号 同

同　　　　　社団三草会介護老人保健施設もえれパークサイド
同　　　　中沼町105番地43 平８.10.３

「 医療法人白石中央病院 同　　　　　平和通３丁目北２番３号 昭57.12.８

社会医療法人医翔会札幌白石記念病院 同　　　　　本通８丁目南１番10号 同

「 同　　　　　柏葉会白石中央病院 同　　　　　平和通３丁目北２番３号 昭57.12.８

同　　　　　医翔会札幌白石記念病院 同　　　　　本通８丁目南１番10号 同

「 医療法人讃生会北野病院 同　　　　　北野１条１丁目６番30号 令４.12.８

「 医療法人讃生会北野病院 同　　　　　北野１条１丁目６番30号 令４.12.８

同　　　北武会美しが丘病院介護医療院 同　　　　　真栄61番地１ 令６.２.22

「 医療法人社団明日佳札幌宮の沢脳神経外科病院 同　　　　西町南20丁目１番30号 昭58.３.15

「 医療法人社団明日佳宮の沢明日佳病院 同　　　　西町南20丁目１番30号 昭58.３.15

「 アルファケア創成川公園 同　　　　　南３条東１丁目３ 令５.９.14

「 アルファケア創成川公園 同　　　　　南３条東１丁目３ 令５.９.14

特別養護老人ホームラスール苗穂ウエストサイド 同　　　　　北１条東19丁目６番地３ 令６.２.22

ふれあいの森市立病院前 同　　　　　北11条西14丁目１番72号 同

楽ゆう館ふしみ 同　　　　　南15条西19丁目４番１号 同

「 同　　　　　　　　きさく苑 札幌市白石区川下2128番地２ 平10.２.25

「 サービス付き高齢者向け住宅ソーラスルーク新道東 同　　　　北32条東18丁目７番３号 令６.２.22

有料老人ホームらくら新道東 同　　　　北31条東19丁目２番11号 同

特別養護老人ホームきさく苑 札幌市白石区川下2128番地２ 平10.２.25

「 特別養護老人ホーム幸栄の里 同　　　　　月寒西２条５丁目１番２号 昭61.５.26

「 特別養護老人ホームノテ幸栄の里 同　　　　　月寒西２条５丁目１番２号 昭61.５.26

「 特別養護老人ホームとよひらの里 同　　　　　豊平３条11丁目２番15号 平25.６.19

「 特別養護老人ホームノテとよひらの里 同　　　　　豊平３条11丁目２番15号 平25.６.19

「 同　　　　　　　　清幌園 札幌市清田区北野７条４丁目８番25号 昭57.12.８

「 ＰＤハウス月寒 同　　　　　月寒西４条６丁目１番50号 令６.２.22

特別養護老人ホーム清幌園 札幌市清田区北野７条４丁目８番25号 昭57.12.８

」を

」に、

」に、

」に改める。

」を

」を

」に、

」に、

」を

」を

」に、

」を

」を

」に、

」に、

」を

北海道選挙管理委員会委員長　　　　石塚　正寛

」に、

」に、

」を

」を